
UCHWAŁA NR 255/1558/22 
ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 253/1538/22 w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Zawierciu 

Na podstawie art. 32 ust.2  pkt 6 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998 r.  o samorządzie  powiatowym  (t. j.  
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić następujące zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Zawierciu stanowiącego załącznik do uchwały Nr 253/1538/22 w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Zawierciu: 

1. W rozdziale 2 § 12 ust. 1 pkt 2) dodaje się "Wydział Inwestycyjny WI". 

2. W rozdziale 2 §16 dodaje się pkt 5) w brzmieniu: "5) Wydziału Inwestycyjnego". 

3. W rozdziale 4 dodaje się § 52a w brzmieniu: "§52a 1. Do podstawowych zadań Wydziału 
Inwestycyjnego należy: 

1) opracowanie rocznego planu inwestycyjnego oraz jego aktualizacja w oparciu  o plany opracowane przez 
poszczególne wydziały  Starostwa oraz jednostki organizacyjne powiatu obsługiwane przez Wydział, 

2) opracowanie i składanie wniosków o udzielenie  zamówienia  publicznego w oparciu o zgłaszane pisemne 
informacje z Wydziałów Starostwa oraz jednostek organizacyjnych powiatu obsługiwanych przez Wydział, 

3) współpraca z projektantami oraz nadzór nad wykonaniem dokumentacji projektowej na realizację robót 
inwestycyjnych Powiatu, 

4) przygotowanie, sprawowanie nadzoru oraz koordynacja działań nad zadaniami inwestycyjnymi 
prowadzonymi na rzecz Powiatu, w tym wynikającymi z ustawy –Prawo budowlane prowadzonymi na 
rzecz Powiatu, 

5) przygotowanie wymaganych prawem zgłoszeń do organu nadzoru budowlanego, dotyczących rozpoczęcia 
robót budowlanych, w tym nie wymagających pozwolenia na budowę a podlegających zgłoszeniu, 

6) przygotowanie inwestycji w zakresie nadzorowania  przy zawieraniu umów z wykonawcami, 

7) kontrola należytego wykonania umów przez wykonawców inwestycji, a w przypadku stwierdzenia 
nienależytego wykonania umów podejmowanie działań niezbędnych do naliczania kar umownych i ich 
egzekwowania oraz współpraca z Wydziałem Finansów w tym zakresie, 

8) udział w przekazywaniu placu budowy oraz w odbiorach końcowych realizowanych zadań inwestycyjnych, 

9) rozliczanie realizowanych inwestycji, w tym sprawdzanie pod względem merytorycznym faktur 
i przekazywanie ich do Wydziału Finansowego, 

10) dokonywanie przeglądów gwarancyjnych i zgłaszanie wykonawcy koniecznych napraw w ramach 
gwarancji i rękojmi, 

11) kompletowanie i archiwizowanie materiałów w zakresie realizowanych zadań, 

12) udział w przygotowaniu postępowań o udzielenie zamówienia publicznego, w szczególności 
w przygotowaniu dokumentacji projektowo-kosztorysowej, aktualizacji kosztorysów inwestorskich i innych 
tematach technicznych, 

13) przekazywanie wykonanych pod nadzorem Wydziału obiektów inwestycyjnych na ewidencję majątku 
Powiatu, 

14) udział w pracach komisji przetargowej powołanych do wyłonienia wykonawców inwestycji, w tym 
sprawdzanie złożonych przez nich ofert, 

15) sporządzanie sprawozdań i informacji z zakresu działania Wydziału. 

2. Do zadań Wydziału należy wykonywanie innych zadań powierzonych przez Starostę.". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CF6150-1EA7-4286-9BD3-5C35B24CC0B2. Podpisany Strona 1



4. Graficzny układ struktury organizacyjnej Starostwa stanowiący załącznik do Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Zawierciu otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Inne zapisy Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Zawierciu pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

 

   

STAROSTA 
 
 

Gabriel Dors 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CF6150-1EA7-4286-9BD3-5C35B24CC0B2. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr 255/1558/22 Zarząd Powiatu Zawierciańskiego  z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

STRUKTURA ORGANIZACYJNA STAROSTWA POWIATOWEGO W ZAWIERCIU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Starostwo Powiatowe 

w Zawierciu 

Powiatowa Administracja  

Zespolona 

Powiatowy Urząd Pracy w Zawierciu 

Szpital Powiatowy w Zawierciu 

Dom Pomocy Społecznej w Zawierciu 

Centrum Administracyjne Placówek Opiekuńczo Wychowawczych w 

Zawierciu 

Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza „Tęcza” w Zawierciu  

Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza „Familia” w Zawierciu  

Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza „Pegaz” w Chruszczobrodzie  

Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza „Na Jurze” w Górze Włodowskiej  

 Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza „Pełna Chata” w Górze Włodowskiej  

 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży 

Pożarnej w Zawierciu 

Powiatowy Inspektor Nadzoru 

Budowlanego w Zawierciu 

Powiatowa Stacja Sanitarno – 

Epidemiologiczna w Zawierciu 

Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu 

Audytor Wewnętrzny 

Samodzielne stanowisko 

ds. kontroli 

Inspektor Ochrony 

Danych  

Geolog Powiatowy 

Geodeta Powiatowy 

Rzecznik Konsumentów 

Służba BHP 

Pełnomocnik ds. Ochrony 

Informacji Niejawnych 

Wydział Zdrowia i Spraw 

Społecznych 

Wydział Gospodarki 

Nieruchomościami 

Samodzielny Referat ds. 

Pracowniczych  

Wydział Edukacji 

Wydział Komunikacji 

Wydział Informatyki 

Wydział  

Finansów 

 

WICESTAROSTA CZŁONEK 

ZARZĄDU 

SEKRETARZ 

POWIATU 
SKARBNIK 

POWIATU 

Wydział  

Organizacyjny 

 
Biuro Rady Powiatu 

 

Wydział Geodezji 

Samodzielny Referat 

Obsługi Technicznej 

Wydział Dróg 

Powiatowych 

Zespół Radców Prawnych 

Wydział Architektury 

Wydział Promocji Powiatu 

i Współpracy z NGO 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu  

 

Wydział Ochrony 

Środowiska, Rolnictwa i 

Zarządzania Kryzysowego 

Samodzielne Stanowisko 

ds. Miejsc Pamięci 

Wydział Inwestycyjny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CF6150-1EA7-4286-9BD3-5C35B24CC0B2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku ze zmianą zakresu zadań określonych w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego 

w Zawierciu istnieje konieczność wprowadzeniam zmian do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Zawierciu. Zmiany obejmować będą utworzenie nowego wydziału - Wydziału 

Inwestycyjnego bezpośrednio podlegającego Wicestaroście Zawierciańskiemu. Ponadto wprowadzone 

zmiany wymagają zaktualizowania graficznego układu struktury organizacyjnej Starostwa.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CF6150-1EA7-4286-9BD3-5C35B24CC0B2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 15

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



